改：2022 年 10 月 20 日

改：2022 年 7 月 20 日

改：2022 年 6 月８日

2022 年 5 月 12 日

お客様各位

株式会社クボタケミックス

【最終報告】集合管の納期対応へのお詫び

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大による中国・上海市のロックダウンの影響により、

集合管ゴム輪部品の調達に影響が生じ、お客様には⾧らく多大なるご迷惑をおかけし心より

お詫び申し上げます。おかげさまをもちましてゴム輪部品の調達も回復し、集合管の在庫も

順調に製作を進め、ご発注に際してはカタログ記載通りの通常納期に戻りました。

引き続き、世界情勢を注視しながら全社をあげ安定した製品供給体制を整えてまいります。

今後とも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【対象製品】

     ・集合管（上部受け口が 100A の製品）

4SL シリーズ 、4HF、4SR シリーズ、4CL、4SF

     ・カンペイ立て管（防振タイプ 100A、標準タイプ 100A）及び、

片受 RJ 塩ビ立て管 100A

以上